MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' } 699/2021 Em 1 2 de agosto de 2021

!gana.uçlnlsiegl.gzArulsggn
Protocolo: 6564/2021 de 18/08/2021 14:43
Documento: Resposta no l à Indicação no 2425/2020

1'::==%H':'"--" « «~ÉÍ«. « «-«-"o"-"
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara lüunicípa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

: ' '' - o ''''-' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnalcaçao n' 242s/2020, de autoria do Ex-Vereador TENENTE SANTANA. informamos,

solici cção foi atend da prestada pela Coordenadoría de Mobilidade Urbana, que a

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosambnte

JVB tWZói/20m)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A5G8A6F7S5E5V5M5
		2021-09-10T17:23:10-0300